
2021年 9月吉日 

お得意様各位 

 

倉庫移転に伴う受注締め時間変更のご案内 

 

 

拝啓 

新秋の候、貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立て

をいただき、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、誠に勝手ではございますが来る 9 月 24 日（金）の出荷につきまして、弊社契約

保管倉庫の移転の為、受注締め時間を下記の通り変更させて頂きます。 

大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解ご協力の程、よろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 
 

記 
 
 

9月 24日出荷分の受注締め時間： 

9月 22日（水）16時 
 

 

※上記締め時間以降の受注分は 9月 27日出荷とさせて頂きます。 

 また、9月 27日以降は通常締め時間（当日 11時）に戻ります。 

 

以上 

 

 

 

                        株式会社ローヤルオブジャパン 

                        東京都渋谷区恵比寿南１－１－１ 

                        TEL03-3715-8273／FAX03-3715-8299 


